


AH Vine ApS

**Grenåvej 779
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 32 32 40 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023



Jesper Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Vine ApS
Grenåvej 779
8541 Skødstrup

Telefon: 87867900

CVR-nr.: 32 32 40 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Andersen, direktør
Henrik Hjortshøj, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af vin, special øl og andre specialiteter til privat og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 740.286, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.065.680.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.708.823	2.781.167
Personaleomkostninger	1	<u>-1.678.661</u>	<u>-1.593.414</u>
Resultat før finansielle poster		1.030.162	1.187.753
Finansielle indtægter	2	143	3.398
Finansielle omkostninger	3	<u>-43.641</u>	<u>-17.505</u>
Resultat før skat		986.664	1.173.646
Skat af årets resultat	4	<u>-246.378</u>	<u>-247.544</u>
Årets resultat		<u>740.286</u>	<u>926.102</u>
Foreslået udbytte		700.000	900.000
Overført resultat		<u>40.286</u>	<u>26.102</u>
		<u>740.286</u>	<u>926.102</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.725</u>	<u>67.725</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.938.340</u>	<u>2.930.824</u>
Varebeholdninger		<u>2.938.340</u>	<u>2.930.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.505.431	1.622.379
Andre tilgodehavender		10.000	10.098
Selskabsskat		98.622	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.575</u>	<u>26.688</u>
Tilgodehavender		<u>1.640.628</u>	<u>1.659.165</u>
Likvide beholdninger		<u>1.472.256</u>	<u>1.252.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.051.224</u>	<u>5.842.436</u>
Aktiver i alt		<u>6.118.949</u>	<u>5.910.161</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.285.680	2.245.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	900.000
Egenkapital		<u>3.065.680</u>	<u>3.225.394</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		618.398	741.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	490.009
Gæld til kapitalinteresser		1.235.366	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.866	4.679
Selskabsskat		0	247.544
Anden gæld		1.173.639	1.200.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.053.269</u>	<u>2.684.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.053.269</u>	<u>2.684.767</u>
Passiver i alt		<u>6.118.949</u>	<u>5.910.161</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.245.394	900.000	3.225.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	40.286	700.000	740.286
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.285.680	700.000	3.065.680

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.471.406	1.391.113
Pensioner	182.800	176.800
Andre omkostninger til social sikring	24.455	25.501
	<u>1.678.661</u>	<u>1.593.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>143</u>	<u>3.398</u>
	<u>143</u>	<u>3.398</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.420
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	14.666	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.975</u>	<u>9.085</u>
	<u>43.641</u>	<u>17.505</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>246.378</u>	<u>247.544</u>
	<u>246.378</u>	<u>247.544</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder ved opsigelse af lejemål, med en omkostning på 14.462 kr. pr. måned og en samlet omkostning på 86.773 kr.

Selskabet har pr. 31/12-2022 et udskudt skatteaktiv på kr. 23.441. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-22, da der er usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kr. 10.000 til sikkerhed overfor SKAT, bogført værdi andre tilgodehavender kr. 10.000.